УТВЕРЖДАЮ
Директор 
государственного учреждения образования «Средняя 
школа №11 г.Жлобина»
                       Т.В.Сахащик
_____.______2025

Расписание консультаций выпускных экзаменов
по завершении обучения и воспитания
на II ступени общего среднего образования
в 2024/2025 учебном году

	Класс 
	Предметы 

	
	Математика 
	Русский язык 
	Белорусский язык 
	История Беларуси 

	
	Дата
	Время  
	Кабинет
	Дата
	Время  
	Кабинет
	Дата
	Время  
	Кабинет
	Дата
	Время
	Кабинет

	1
	2
	5
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	IX
«А»
	30.05
	13.00
	3-16
	03.06
	10.00
	2-3
	06.06
	9.00
	2-12
	05.06
	13.00
	3-12

	IX «Б»
	07.06
	9.00
	3-16
	30.05
	13.00
	2-3
	03.06
	10.00
	2-12
	05.06
	9.00
	3-12

	IX «В»
	03.06
	10.00
	3-16
	07.06
	9.00
	2-15
	30.05
	12.00
	2-12
	05.06
	10.00
	3-12

	IX 
«Г»
	07.06
	10.00
	3-14
	03.06
	11.00
	2-3
	30.05
	13.00
	2-12
	05.06
	12.00
	3-12

	IX 
«Д»
	30.05
	12.00
	3-1
	07.06
	9.00
	2-3
	03.06
	11.00
	2-12
	05.06
	11.00
	3-12

	IX 
«Е»
	06.06
	10.00
	3-16
	30.05
	12.00
	2-11
	03.06
	9.00
	2-12
	05.06
	14.00
	3-12


			
Заместитель директора
[bookmark: _GoBack]по учебной работе		 Л.А.Казаченко                                                                                                  


УТВЕРЖДАЮ
Директор 
государственного учреждения образования «Средняя 
школа №11 г.Жлобина»
                       Т.В.Сахащик
_____.______2025

Расписание консультаций по подготовке к централизованному тестированию по учебным предметам
в 2024/2025 учебном году

	Класс 
	Учебные предметы 

	
	Математика 
	Физика 
	Химия
	Биология
	Английский язык
	История Беларуси 
Обществоведение

	
	Дата
	Время  
	Кабинет
	Дата
	Время  
	Кабинет
	Дата
	Время  
	Кабинет
	Дата
	Время
	Кабинет
	Дата
	Время
	Кабинет
	Дата
	Время
	Кабинет

	1
	2
	5
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	ХI
	27.05
	10.10
	3-14
	03.06
	10.00
	2-4
	03.06
	10.00
	2-9
	27.05
	9.05
	3-2
	27.05
	11.05
	2-3
	03.06
	10.00
	1-2

	
	30.05
	10.05
	1-6
	04.06
	10.00
	2-4
	04.06
	10.00
	2-9
	30.05
	9.05
	3-5
	30.05
	11.05
	2-8а
	04.06
	10.00
	1-2



			
Заместитель директора
по учебной работе		                           Л.А.Казаченко                                                                                                   

	

